
 
 

CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA 
 ESTADO DO PARANÁ 

AV. PREFEITO RAMIRO FRAIZ MARTINEZ, 380 - FONE/FAX  (43) 3552 1519 
CAIXA POSTAL 61  -  CEP  86.310-000 – NOVA FÁTIMA – PR 

CNPJ  78.303.732/0001-48 

 
 

 

PORTARIA 022/2017  

 

 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais de acordo com o Artigo 18 do Regimento Interno. 

 

                                                  

 

Resolve: 

 

                                  Art.1º - Acatando decisão judicial do Mandado de Segurança nº 

0000923-43.2017.8.16.0120, de 25 de agosto de 2.017, fica revogado o Edital de 

Convocação nº 003/2.017, convocando Sessão Extraordinária para o dia 25 de agosto de 

2.017, com inicio as 09:00 horas, para tratar e deliberar sobre a eleição de Presidente da 

Câmara Municipal de Nova Fátima, para o biênio de 2.017 a 2.018. 

 

                                   Art. 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE 

AGOSTO DE 2.017 .  

 

 

 

 

 

Marcio Roberto dos Santos 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 


